
Zarządzenie Nr  2/2024 

Wójta Gminy Dzwola 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie dowozu dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Dzwola do Szkół 

i Placówek szkolno-rewalidacyjnych w Biłgoraju w 2024 roku. 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 h i ust. 2j w zw. z art.13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.    

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. 2023 poz. 571) oraz art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40 z 

późn. zm) Załącznika do Zarządzenia Wójta Gminy Dzwola Nr 141/2023 z dnia  4 grudnia 

2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania pn. ”Dowóz 

dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Dzwola do Szkół i Placówek szkolno-

rewalidacyjnych w Biłgoraju w 2024 roku” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                       

w zakresie dowozu dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Dzwola do Szkół i Placówek 

szkolno-rewalidacyjnych w Biłgoraju w 2024 roku, na podstawie wyników prac Komisji 

Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 1/2023 Wójta Gminy Dzwola z dnia 2 stycznia 

2024 r. 

 

§ 2 

 

Wykaz oferentów, których oferty wybrano do realizacji zadania publicznego wraz z kwotą 

przyznanych środków publicznych na rok 2024 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy na realizację zadania. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy Dzwola 

http://ugdzwola.bip.lubelskie.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dzwola. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ugdzwola.bip.lubelskie.pl/


Załącznik do Zarządzenia Nr  2/2024 

Wójta Gminy Dzwola  

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 

Wykaz oferentów, których oferty zostały wybrane w otwartym konkursie ofert na realizację 

zadania publicznego w zakresie dowozu dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Dzwola 

do Szkół i Placówek szkolno-rewalidacyjnych w Biłgoraju w 2024 roku oraz wysokość 

przyznanych środków publicznych. 

 

Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego Kwota przyznanych 

środków publicznych 

 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym ,,Krok za 

Krokiem” w Zamościu 

 Koło Terenowe w Biłgoraju, 

 ul. Sienkiewicza 15,  

23-400 Biłgoraj 

 

”Dowóz dzieci niepełnosprawnych 

z terenu gminy Dzwola do Szkół i 

Placówek szkolno-rewalidacyjnych 

w Biłgoraju w 2024 roku”  

8.500,00 złotych  
(słownie) osiem tysięcy 

pięćset 00/100 złotych, 

 

 

 

 


